
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

11.12.2019                  м. Запоріжжя                                  № 616 
 
 
Про результати перевірки діяльності 
Департаменту екології та природних 
ресурсів Запорізької обласної  
державної адміністрації 
 

У діяльності Департаменту екології та природних ресурсів Запорізької 
обласної державної адміністрації (далі – Департамент) виявлені порушення, які 
потребують особливої уваги керівництва Департаменту, а саме: 

приведення Положення про Департамент до вимог чинного законодавства; 
видача документів дозвільного характеру; 
контроль за діяльністю тендерного комітету; 
дотримання термінів оприлюднення інформації про допорогові публічні 

закупівлі в електронній системі «ProZorro»; 
освоєння коштів обласного екологічного фонду  в повному обсязі до кінця 

бюджетного року; 
організація діяльності Департаменту, зокрема, правового забезпечення, 

діловодства, виконання розпоряджень голови обласної державної адміністрації, 
розгляду заяв, скарг та пропозицій громадян, роботи у сфері доступу до 
публічної інформації; 

дотримання вимог антикорупційного законодавства. 
 

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
враховуючи розпорядження голови Запорізької облдержадміністрації від 
19.09.2019 № 450 «Про проведення перевірки діяльності Департаменту екології 
та природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації», з метою 
здійснення контролю за реалізацією владних повноважень, удосконалення 
управлінської діяльності та забезпечення належного рівня виконавської 
дисципліни,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Довести до відома керівництва Департаменту пропозиції щодо усунення 

недоліків, виявлених під час перевірки діяльності Департаменту екології та 



 2

природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації згідно з 
додатком.  

 
2. Директора Департаменту:  
1) у двотижневий строк затвердити заходи щодо усунення недоліків, 

виявлених під час перевірки, та забезпечити їх виконання;  
2) проінформувати облдержадміністрацію про результати проведеної 

роботи до 20.01.2020. 
 
3. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та її апарату 

забезпечити в межах своїх повноважень контроль за усуненням недоліків, 
виявлених під час перевірки Департаменту, за відповідними напрямами 
діяльності. 

 
4. Завідувача сектору контролю апарату облдержадміністрації забезпечити 

підготовку узагальненої інформації про хід виконання цього розпорядження 
голові облдержадміністрації до 30.01.2020. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації Зінаїду Бойко. 
 

 
 
Голова                                                                                       Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 


